Bestellung bis spatestens 20.12.2025

Wir bitten um Verstandnis,
dass bei spaterem Eingang der Bestellung nicht mehr garantiert
werden kann, dass alle gewinschten Speisen vorratig sind.

Bitte folgende Daten Gbermitteln
am Besten per Email

Name & Telefonnummer
gewiinschte Menge der Gerichte (Hauptkomponente + Beilage)
Abholtag & Abholzeit

Abholung nur von 10:30 - 11:30 Uhr
im Metzgerei-Laden

Bei der Abholung bitte das Geld moglichst passend dabei haben
oder bargeldlos bezahlen.

Bitte kein eigenes Geschirr mitbringen!

Traditionell. Bayerisch. Deutsch
Inhaber: Gerhard Erwin Deutsch
Straubinger Strasse 15
93092 Barbing

& 09401.2813
info@gasthof-deutsch.de

www.gasthof-deutsch.de
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DEUTSCH

Speisenauswahl , fir dahoam*

zum Abholen
Weihnachtsfeiertage 2025
25.12. & 26.12.2025


mailto:info@landgasthof-pfatter.de
http://www.gasthof-deutsch.de/

Stellen Sie sich Ihr Gericht nach Belieben zusammen:

Hauptgerichte (ohne Beilage)

Steinpilze in Rahm 1 Portion 9,00 €

Kleines Schnitzel, paniert 1 Stk 3,30 €

2 kleine Schnitzel, paniert 1 Portion 6,30 €

Schweinebraten mit SoRe 1 Portion 8,20 €

Schweinefiletmedaillons

mit ChampignonsoRe 1 Portion 10,00 €
Spanferkelbraten mit SoRe 1 Portion 10,00 €
Kalbsbraten mit Sol3e 1 Portion 12,00 €
Gemischter Braten mit Sol3e 1 Portion 11,00 €

Rindfleisch aus eigener Haltung & Schlachtung

Sauerbraten mit SolRe 1 Portion 11,00 €

Weihnachtliche Schmankerl

s Ente gebraten mit SoRRe 1 Portion 13,00 €
Portion Gans gebraten mit SoRe 1 Portion 17,00 €
Rehbraten mit SolRe 1 Portion 13,00 €

Ente im Ganzen gebraten, Solle ca 4 Portionen 48,00 €

Gans im Ganzen gebraten, SoRe  ca 6 Portionen 80,00 €

Beilagen
Reiberknodel
Semmelknddel
Spatzle

Pommes klein
Pommes grof
Kartoffelsalat
Krautsalat
Sauerkraut/Blaukraut
Gurkensalat
Gemischter Salat klein

Gemischter Salat grof3

Suppen

Leberknddelsuppe
Kirbissuppe

Wir wiinschen all unseren Gasten
ein gesegnetes Weihnachtsfest.

1 Stk

1 Stk

1 Portion
1 Portion
1 Portion
1 Portion
1 Portion
1 Portion
1 Portion
1 Portion

1 Portion

1 Portion

1 Portion

1,80 €
1,80 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €
1,60 €
1,70 €
1,70 €
2,50 €
2,50 €
7,00 €

4,20 €
4,20 €

Danke fir Ihre Treue auch in diesem Jahr.

Bitte , Spielregeln “ zur Bestellung beachten.



